СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «19»  ноября   2015г.   № 14
                           с. Селявное
Об установлении  границ территории территориального общественного самоуправления «Донские зори» в                       с. Селявное (Селявинское сельское поселение) Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Селявинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.07.2015г № 180,  Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.  Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Донские зори»  в с. Селявное (Селявинское сельское поселение) Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Границы территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление, не является границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Селявинского сельского поселения

Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения

А.Н. Семченко
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Селявинского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от «19» ноября 2015г № 14
Описание границ создаваемого территориального общественного самоуправления «Донские зори» в с. Селявное (Селявинское сельское поселение) Лискинского муниципального района Воронежской области
Территориальное общественное самоуправление «Донские зори» в с. Селявное (Селявинское сельское поселение) Лискинского муниципального района Воронежской области осуществляется в следующих границах:
	Наименование улиц
	Номера домов (четная сторона)
	Номера домов (несчетная сторона

	ул. Полевая
	-
	№№  1 -  9

	ул. Нагорная
	№№  2 - 18
	№№  1 -  9

	ул. Меловая
	№№  2 - 10
	               №№  1 -  11